MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CAMPUS     ARAGUATINS
CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO

Declaramos para os devidos fins que, após a avaliação e aprovação com correções pela banca

examinadora, o Projeto de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC I em Licenciatura em Ciências

Biológicas do (a) acadêmico (a) __________________________________________________ sob

a orientação do professor(a)________________________________________________________,

foi devidamente corrigido em comum acordo, sendo constituída a versão final  intitulada:

“______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

____________”

_______________, ____ de ____________ de _______.

________________________________________
Professor (a) Orientador (a)

________________________________________
Acadêmico (a)

Anexo Anexo VII Declaração de Correção (1278161)         SEI 23233.007872/2021-01 / pg. 1

	Anexo Anexo VII Declaração de Correção (1278161)